

PYTANIA I ODPOWIEDZI (VII)

W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania przetargowego wykonanie robót budowlanych dotyczących: „Adaptacja i rozbudowa istniejącego budynku w Drzykozach w celu dostosowania do świadczenia usług Pomocy Społecznej oraz zakup wyposażenia obiektu” informujemy co następuje:

BRANŻA ELEKTRYCZNA

Pytanie nr 1.

Na schemacie rysunkowym DWG skrętki opisano jako U/UTP natomiast w otrzymanym opisie zaprojektowano ekranowy kabel UTP (np. F/UTP?). Gniazda opisane są jako ekranowe natomiast w punkcie o kropkowaniu zawarta jest uwaga, żeby cały system wykonać w UTP (bez ekranu). Proszę o sprostowanie, czy należy wycenić system ekranowany (skrętka F/UTP, gniazda i patchpanele ekranowane) czy nieekranowany (skrętka U/UTP, gniazda i patch panele nieekranowane).

Odpowiedź

Ad 1. Należy przyjąć system ekranowany.

Pytanie nr 2.

W punkcie dystrybucyjnym mają się znaleźć patchpanele oraz przełącznica światłowodowa. Ilość patchpaneli oraz organizatorów kablowych jestem w stanie dobrać na podstawie ilości punktów logicznych, natomiast nie mam wiedzy na temat połączenia światłowodowego, któremu dedykowana jest przełącznica. Czy uwzględnić w wycenie sam montaż przełącznicy czy przełącznicę wraz z wykonaniem połączenia światłowodowego i spawami? Dla drugiego wariantu potrzebna będzie informacja na temat przyłączanego światłowodu (rodzaj kabla i ilość włókien).

Odpowiedź

Ad 2. Należy przyjąć w wycenie przełącznicę wraz z wykonaniem połączenia światłowodowego i spawami.

Pytanie nr 3.

Czy w punkcie dystrybucyjnym należy również uwzględnić urządzenia aktywne typu switch oraz przewidzieć dodatkowy zapas miejsca na urządzenia Inwestora?
Odpowiedź

Ad 3. Należy uwzględnić urządzenia aktywne typu switch oraz przewidzieć dodatkowy zapas miejsca na urządzenia inwestora.

Pytanie nr 4.

W SIWZ opisany zakres obejmuje wykonanie instalacji przyzywowej, natomiast w projekcie brak ww. instalacji. Czy w wycenie należy uwzględnić ww. instalację? Jeżeli tak prosimy o projekt.

Odpowiedź

Ad 4. Należy wycenić instalacje przyzywową.

Pytanie nr 5.

W związku ze zmianą przepisów prosimy o odpowiedź czy złącze PWP ma być wydzielone na zewnątrz budynku?

Odpowiedź

Ad 5. Należy wykonać na zewnątrz budynku zgodnie z nowymi przepisami.

Pytanie nr 6.

Proszę o odpowiedź w jaki sposób zasilane będzie złącze kablowe zaprojektowane na zewnątrz budynku, kto doprowadza zasilanie ze złącza kablowo pomiarowego Energa-Operator S.A.

Odpowiedź

Ad 6. Zasilanie ze złącza kablowo pomiarowego do budynku doprowadza wykonawca w/w zadania.

Pytanie nr 7.

Czy w wycenie należy ująć zasilanie drzwi napowietrzających zgodnie obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź

Ad 7. Należy przyjąć drzwi napowietrzające zgodnie z nową normą.

Pytanie nr 8.

W projekcie adaptacji istniejącego budynku brak wskazanego miejsca zasilania rozdzielnic R1. Proszę o informację jaką długość kabla zasilającego należy przyjąć, jak go prowadzić i jakie przyjąć zabezpieczenie.

Odpowiedź

Ad 8. Rozdzielnica R1 istnieje i zasilana jest z rozdzielnic głównej istniejącej części.

Pytanie nr 9.

W projekcie zastosowane są oprawy ze świetlówkowym źródłem światła w części świetlicy. Proszę o informację czy w wycenie zakładać zaprojektowane oprawy czy oprawy LED?

Odpowiedź

Ad 9. Należy przyjąć oprawy typu LED.

Pytanie nr 10.

Czy w wycenie należy uwzględnić brakujące oprawy oświetlenia awaryjnego oraz ewakuacyjnego w pomieszczeniach świetlicy?

Odpowiedź

Ad 10. Należy uwzględnić brakujące oprawy oświetlenia ewakuacyjnego i awaryjnego w pomieszczeniach świetlicy.

Pytanie nr 11.

Na schemacie rozdzielnic R1 obwód nr 5 zaprojektowano przewodem YDY 3x2,5mm zasilający gniazdo 3f. Czy obwód nr 5 należy wykonać przewodem YDY 5x2,5 mm?

Odpowiedź

Ad 11. Przewodem YDY 5x2,5mm.

Pytanie nr 12.

Proszę o przekazanie projektu instalacji elektrycznych budynków nr 4, 5, 6.

Odpowiedź

Ad 12. Należy wycenić zgodnie z projektami zamieszczonymi na stronie przetargu.

BRANŻA SANITARNA

Pytanie nr 13.

Czy w pomieszczeniach sanitarnych przy pomieszczeniach mieszkalnych, osprzęt sanitarny należy zamontować jak dla osób niepełnosprawnych (pod uwagę brany jest np. wiek pensjonariuszy i ich ograniczoną mobilność)?

Odpowiedź

Ad 13. Należy zastosować jedynie normalny osprzęt sanitarny jak w budynkach mieszkalnych.

Pytanie nr 14.

Czy w istniejącej części budynku armatura sanitarna (umywalki, ustępy, natryski) podlega wykonaniu?

Odpowiedź

Ad 14. Tyko w miejscach gdzie ich nie ma.

Daszyna, 10.09.2020r.

Gmina Daszyna
99-107 Daszyna
NIP 775-24-06-085
REGON 611015885


WÓJT
mgr Zbigniew Wojtera